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Ergebnis Nachwuchsbundesliga 2023 - Finale

Boden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Bonus Gesamt

1 - SC Cottbus 35,75 35,65 35,80 36,65 36,20 34,10 5,00 219,15
AK 15/16 - Till Jabine 12,20 11,35 23,55
AK 15/16 - Noah Beetz 12,75 12,75
AK 15/16 - Davyd Alshanov 11,85 10,35 12,90 11,90 12,30 11,45 70,75
AK 15/16 - Paul Doan Tran 11,40 11,85 23,25
AK 12-14 - Artem Yarovyi 11,70 11,55 10,15 10,50 11,30 55,20
AK 12-14 - Anton Gerards 12,00 12,70 11,05 11,70 11,70 10,75 69,90
AK 12-14 - Elyas Nabi 11,90 12,00 23,90

2 - Turn Team Nord 32,85 34,10 35,80 37,35 34,65 33,75 5,00 213,50
AK 15/16 - Vladyslav Rozhkov 9,60 12,00 13,05 10,90 11,75 11,30 68,60
AK 15/16 - Luan Böhme 10,15 10,15
AK 15/16 - Tobias Tschense 9,35 11,95 21,30
AK 12-14 - Bastian Bradtmöller 10,90 11,50 22,40
AK 12-14 - Mika Hallmann 13,05 11,40 11,00 35,45
AK 12-14 - Matvey Fokin 11,30 11,50 11,85 12,35 11,10 11,45 69,55
AK 12-14 - Jonas Kirsch 11,95 7,75 10,20 29,90
AK 12-14 - Georg Gottfried 10,60 10,60

3 - TSV Pfuhl 36,30 32,50 32,35 35,00 35,30 32,60 5,00 209,05
AK 15/16 - Erik Wiederhold 11,20 10,05 11,60 10,00 42,85
AK 15/16 - Tom Meier 12,05 11,05 10,60 12,60 11,90 11,50 69,70
AK 15/16 - Simon Häußler 11,95 11,85 23,80
AK 12-14 - Phinyo Brick 12,30 10,25 10,75 10,15 11,80 11,05 66,30
AK 12-14 - Adrian Porzig 10,55 10,55
AK 12-14 - Levin Eren 7,70 11,00 10,05 28,75
AK 12-14 - Maximilian Ernst 11,45 11,45
AK 12-14 - Nikita Loran 10,85 10,85

4 - Turn-Team Baden 34,05 35,10 33,60 34,10 35,20 30,65 5,00 207,70
AK 12-14 - Arne Schleusener 11,45 11,45
AK 12-14 - Elias Reichenbach 11,00 11,45 11,50 11,55 11,70 10,50 67,70
AK 12-14 - Nico Baur 10,80 11,10 21,90
AK 12-14 - Andrei  Mihai 11,65 11,95 11,55 10,30 11,75 8,10 65,30
AK 12-14 - Timon Kanther 11,70 11,65 23,35
AK 12-14 - Denis Stadnik 7,05 10,55 11,75 10,35 39,70
AK 12-14 - Philipp Schmitt 11,40 11,40
AK 12-14 - Hanzhang Liu 7,85 9,80 17,65
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5 - TZ Bochum 35,45 32,55 35,85 33,60 33,60 30,90 5,00 206,95
AK 15/16 - Florian Grela 10,65 12,00 11,35 10,75 44,75
AK 15/16 - Nikita Prohorov 12,85 12,20 12,30 12,30 11,20 10,20 71,05
AK 12-14 - Nathan Skulkin 11,60 7,85 11,55 10,30 11,05 9,95 62,30
AK 12-14 - Kerim Kök 11,00 9,15 20,15
AK 12-14 - Luis Jimenez Fernandez 10,85 10,90 10,25 32,00
AK 12-14 - Luca Jimenez Fernandez 9,70 10,40 9,45 29,55

6 - KTV Straubenhardt 33,55 33,00 32,05 35,05 34,25 28,95 5,00 201,85
AK 12-14 - Lenny Neff 10,80 9,75 9,70 12,65 11,15 54,05
AK 15/16 - Timm Sauter 11,35 10,75 11,75 11,65 10,65 10,85 67,00
AK 15/16 - Luc Walterspacher 10,30 9,45 8,85 11,05 39,65
AK 15/16 - Paul Wehrle 10,75 7,55 18,30
AK 12-14 - Raphael Wolfinger 11,40 12,50 10,60 10,15 12,05 10,55 67,25

Neu-Ulm, 02.12.2023
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Ergebnis Nachwuchsbundesliga 2023 - Finale
Einzelwertung

Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
1 Nikita Prohorov TZ Bochum 12,85 12,20 12,30 12,30 11,20 10,20 71,05

Jg: 2008 D: 4,10 D: 4,30 D: 3,90 D: 4,00 D: 4,10 D: 3,90
E: 8,75 E: 7,90 E: 8,40 E: 8,30 E: 7,10 E: 6,30

2 Davyd Alshanov SC Cottbus 11,85 10,35 12,90 11,90 12,30 11,45 70,75
Jg: 2008 D: 4,10 D: 4,20 D: 3,90 D: 3,20 D: 4,00 D: 3,90

E: 7,75 E: 6,15 E: 9,00 E: 8,70 E: 8,30 E: 7,55

3 Anton Gerards SC Cottbus 12,00 12,70 11,05 11,70 11,70 10,75 69,90
Jg: 2009 D: 3,80 D: 4,20 D: 3,00 D: 4,00 D: 3,00 D: 2,70

E: 8,20 E: 8,50 E: 8,05 E: 8,00 E: 8,70 E: 8,05
Pen: 0,30

4 Tom Meier TSV Pfuhl 12,05 11,05 10,60 12,60 11,90 11,50 69,70
Jg: 2008 D: 3,90 D: 3,00 D: 3,50 D: 4,00 D: 3,50 D: 2,70

E: 8,15 E: 8,05 E: 7,10 E: 8,70 E: 8,40 E: 8,80
Pen: 0,10

5 Matvey Fokin Turn Team Nord 11,30 11,50 11,85 12,35 11,10 11,45 69,55
Jg: 2010 D: 4,00 D: 3,60 D: 3,50 D: 4,00 D: 3,50 D: 2,80

E: 7,40 E: 7,90 E: 8,35 E: 8,35 E: 7,60 E: 8,65
Pen: 0,10

6 Vladyslav Rozhkov Turn Team Nord 9,60 12,00 13,05 10,90 11,75 11,30 68,60
Jg: 2007 D: 4,60 D: 4,00 D: 4,20 D: 4,00 D: 4,30 D: 3,90

E: 5,60 E: 8,00 E: 8,85 E: 7,20 E: 7,45 E: 7,40
Pen: 0,60 Pen: 0,30

7 Elias Reichenbach Turn-Team Baden 11,00 11,45 11,50 11,55 11,70 10,50 67,70
Jg: 2009 D: 3,90 D: 3,80 D: 3,10 D: 2,80 D: 3,40 D: 2,70

E: 7,10 E: 7,65 E: 8,40 E: 8,75 E: 8,30 E: 7,80

8 Raphael Wolfinger KTV Straubenhardt 11,40 12,50 10,60 10,15 12,05 10,55 67,25
Jg: 2010 D: 3,70 D: 3,60 D: 2,90 D: 2,40 D: 3,10 D: 2,00

E: 8,00 E: 8,90 E: 8,00 E: 8,05 E: 8,95 E: 8,55
Pen: 0,30 Pen: 0,30 Pen: 0,30

9 Timm Sauter KTV Straubenhardt 11,35 10,75 11,75 11,65 10,65 10,85 67,00
Jg: 2007 D: 4,30 D: 3,80 D: 3,20 D: 4,00 D: 3,40 D: 2,20

E: 7,05 E: 6,95 E: 8,55 E: 7,95 E: 7,25 E: 8,65
Pen: 0,30

10 Phinyo Brick TSV Pfuhl 12,30 10,25 10,75 10,15 11,80 11,05 66,30
Jg: 2010 D: 3,80 D: 3,00 D: 2,70 D: 2,80 D: 3,40 D: 2,50

E: 8,50 E: 7,25 E: 8,35 E: 7,65 E: 8,40 E: 8,55
Pen: 0,30 Pen: 0,30

11 Andrei  Mihai Turn-Team Baden 11,65 11,95 11,55 10,30 11,75 8,10 65,30
Jg: 2010 D: 4,00 D: 4,10 D: 3,60 D: 2,80 D: 3,90 D: 2,70

E: 7,65 E: 7,85 E: 7,95 E: 8,50 E: 7,85 E: 5,40
Pen: 1,00

12 Nathan Skulkin TZ Bochum 11,60 7,85 11,55 10,30 11,05 9,95 62,30
Jg: 2010 D: 3,70 D: 2,60 D: 3,60 D: 1,60 D: 3,80 D: 2,90

E: 8,20 E: 5,25 E: 7,95 E: 8,70 E: 7,25 E: 7,05
Pen: 0,30

13 Artem Yarovyi SC Cottbus 11,70 11,55 10,15 10,50 11,30 55,20
Jg: 2009 D: 3,80 D: 3,60 D: 3,60 D: 3,20 D: 2,70

E: 7,90 E: 7,95 E: 6,55 E: 7,30 E: 8,60

14 Lenny Neff KTV Straubenhardt 10,80 9,75 9,70 12,65 11,15 54,05
Jg: 2010 D: 3,60 D: 2,80 D: 2,10 D: 4,00 D: 2,40

E: 7,20 E: 6,95 E: 7,90 E: 8,65 E: 8,75
Pen: 0,30

15 Florian Grela TZ Bochum 10,65 12,00 11,35 10,75 44,75
Jg: 2008 D: 3,50 D: 3,60 D: 3,20 D: 2,70

E: 7,15 E: 8,40 E: 8,15 E: 8,05

16 Erik Wiederhold TSV Pfuhl 11,20 10,05 11,60 10,00 42,85
Jg: 2007 D: 3,30 D: 2,90 D: 3,20 D: 2,40

E: 7,90 E: 7,15 E: 8,40 E: 7,60
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Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
17 Denis Stadnik Turn-Team Baden 7,05 10,55 11,75 10,35 39,70

Jg: 2011 D: 2,40 D: 2,60 D: 3,10 D: 2,70
E: 5,45 E: 8,25 E: 8,65 E: 7,65

Pen: 0,80 Pen: 0,30

18 Luc Walterspacher KTV Straubenhardt 10,30 9,45 8,85 11,05 39,65
Jg: 2008 D: 3,60 D: 2,20 D: 1,70 D: 3,00

E: 6,70 E: 7,25 E: 7,45 E: 8,05
Pen: 0,30

19 Mika Hallmann Turn Team Nord 13,05 11,40 11,00 35,45
Jg: 2009 D: 4,00 D: 3,20 D: 2,70

E: 9,05 E: 8,20 E: 8,30

20 Luis Jimenez Fernandez TZ Bochum 10,85 10,90 10,25 32,00
Jg: 2010 D: 3,20 D: 1,60 D: 2,50

E: 7,95 E: 9,30 E: 7,75
Pen: 0,30

21 Jonas Kirsch Turn Team Nord 11,95 7,75 10,20 29,90
Jg: 2010 D: 3,80 D: 2,70 D: 2,70

E: 8,25 E: 5,55 E: 7,50
Pen: 0,10 Pen: 0,50

22 Luca Jimenez Fernandez TZ Bochum 9,70 10,40 9,45 29,55
Jg: 2010 D: 2,50 D: 2,20 D: 1,80

E: 7,20 E: 8,30 E: 7,65
Pen: 0,10

23 Levin Eren TSV Pfuhl 7,70 11,00 10,05 28,75
Jg: 2010 D: 2,40 D: 2,80 D: 2,40

E: 5,30 E: 8,50 E: 7,65
Pen: 0,30

24 Elyas Nabi SC Cottbus 11,90 12,00 23,90
Jg: 2009 D: 4,00 D: 4,00

E: 7,90 E: 8,10
Pen: 0,10

25 Simon Häußler TSV Pfuhl 11,95 11,85 23,80
Jg: 2008 D: 3,90 D: 4,00

E: 8,05 E: 7,85

26 Till Jabine SC Cottbus 12,20 11,35 23,55
Jg: 2007 D: 3,90 D: 3,40

E: 8,30 E: 7,95

27 Timon Kanther Turn-Team Baden 11,70 11,65 23,35
Jg: 2011 D: 3,40 D: 3,10

E: 8,30 E: 8,55

28 Paul Doan Tran SC Cottbus 11,40 11,85 23,25
Jg: 2008 D: 3,30 D: 3,30

E: 8,10 E: 8,55

29 Bastian Bradtmöller Turn Team Nord 10,90 11,50 22,40
Jg: 2009 D: 2,80 D: 3,00

E: 8,10 E: 8,50

30 Nico Baur Turn-Team Baden 10,80 11,10 21,90
Jg: 2010 D: 3,60 D: 2,80

E: 7,20 E: 8,30

31 Tobias Tschense Turn Team Nord 9,35 11,95 21,30
Jg: 2008 D: 3,60 D: 3,20

E: 5,75 E: 8,75

32 Kerim Kök TZ Bochum 11,00 9,15 20,15
Jg: 2011 D: 3,80 D: 2,10

E: 7,50 E: 7,35
Pen: 0,30 Pen: 0,30
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Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
33 Paul Wehrle KTV Straubenhardt 10,75 7,55 18,30

Jg: 2007 D: 2,20 D: 2,00
E: 8,55 E: 5,55

34 Hanzhang Liu Turn-Team Baden 7,85 9,80 17,65
Jg: 2011 D: 2,00 D: 2,00

E: 6,15 E: 7,80
Pen: 0,30

35 Noah Beetz SC Cottbus 12,75 12,75
Jg: 2008 D: 4,00

E: 8,75

36 Arne Schleusener Turn-Team Baden 11,45 11,45
Jg: 2009 D: 2,40

E: 9,05

36 Maximilian Ernst TSV Pfuhl 11,45 11,45
Jg: 2011 D: 3,40

E: 8,05

38 Philipp Schmitt Turn-Team Baden 11,40 11,40
Jg: 2011 D: 3,40

E: 8,30
Pen: 0,30

39 Nikita Loran TSV Pfuhl 10,85 10,85
Jg: 2011 D: 3,00

E: 7,85

40 Georg Gottfried Turn Team Nord 10,60 10,60
Jg: 2010 D: 2,70

E: 7,90

41 Adrian Porzig TSV Pfuhl 10,55 10,55
Jg: 2010 D: 2,40

E: 8,45
Pen: 0,30

42 Luan Böhme Turn Team Nord 10,15 10,15
Jg: 2008 D: 2,70

E: 7,45

Neu-Ulm, 02.12.2023
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Ergebnis Nachwuchsbundesliga 2023 - Finale
Einzelwertung - AK 12-14

Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
1 Anton Gerards SC Cottbus 12,00 12,70 11,05 11,70 11,70 10,75 69,90

Jg: 2009 D: 3,80 D: 4,20 D: 3,00 D: 4,00 D: 3,00 D: 2,70
E: 8,20 E: 8,50 E: 8,05 E: 8,00 E: 8,70 E: 8,05

Pen: 0,30

2 Matvey Fokin Turn Team Nord 11,30 11,50 11,85 12,35 11,10 11,45 69,55
Jg: 2010 D: 4,00 D: 3,60 D: 3,50 D: 4,00 D: 3,50 D: 2,80

E: 7,40 E: 7,90 E: 8,35 E: 8,35 E: 7,60 E: 8,65
Pen: 0,10

3 Elias Reichenbach Turn-Team Baden 11,00 11,45 11,50 11,55 11,70 10,50 67,70
Jg: 2009 D: 3,90 D: 3,80 D: 3,10 D: 2,80 D: 3,40 D: 2,70

E: 7,10 E: 7,65 E: 8,40 E: 8,75 E: 8,30 E: 7,80

4 Raphael Wolfinger KTV Straubenhardt 11,40 12,50 10,60 10,15 12,05 10,55 67,25
Jg: 2010 D: 3,70 D: 3,60 D: 2,90 D: 2,40 D: 3,10 D: 2,00

E: 8,00 E: 8,90 E: 8,00 E: 8,05 E: 8,95 E: 8,55
Pen: 0,30 Pen: 0,30 Pen: 0,30

5 Phinyo Brick TSV Pfuhl 12,30 10,25 10,75 10,15 11,80 11,05 66,30
Jg: 2010 D: 3,80 D: 3,00 D: 2,70 D: 2,80 D: 3,40 D: 2,50

E: 8,50 E: 7,25 E: 8,35 E: 7,65 E: 8,40 E: 8,55
Pen: 0,30 Pen: 0,30

6 Andrei  Mihai Turn-Team Baden 11,65 11,95 11,55 10,30 11,75 8,10 65,30
Jg: 2010 D: 4,00 D: 4,10 D: 3,60 D: 2,80 D: 3,90 D: 2,70

E: 7,65 E: 7,85 E: 7,95 E: 8,50 E: 7,85 E: 5,40
Pen: 1,00

7 Nathan Skulkin TZ Bochum 11,60 7,85 11,55 10,30 11,05 9,95 62,30
Jg: 2010 D: 3,70 D: 2,60 D: 3,60 D: 1,60 D: 3,80 D: 2,90

E: 8,20 E: 5,25 E: 7,95 E: 8,70 E: 7,25 E: 7,05
Pen: 0,30

8 Artem Yarovyi SC Cottbus 11,70 11,55 10,15 10,50 11,30 55,20
Jg: 2009 D: 3,80 D: 3,60 D: 3,60 D: 3,20 D: 2,70

E: 7,90 E: 7,95 E: 6,55 E: 7,30 E: 8,60

9 Lenny Neff KTV Straubenhardt 10,80 9,75 9,70 12,65 11,15 54,05
Jg: 2010 D: 3,60 D: 2,80 D: 2,10 D: 4,00 D: 2,40

E: 7,20 E: 6,95 E: 7,90 E: 8,65 E: 8,75
Pen: 0,30

10 Denis Stadnik Turn-Team Baden 7,05 10,55 11,75 10,35 39,70
Jg: 2011 D: 2,40 D: 2,60 D: 3,10 D: 2,70

E: 5,45 E: 8,25 E: 8,65 E: 7,65
Pen: 0,80 Pen: 0,30

11 Mika Hallmann Turn Team Nord 13,05 11,40 11,00 35,45
Jg: 2009 D: 4,00 D: 3,20 D: 2,70

E: 9,05 E: 8,20 E: 8,30

12 Luis Jimenez Fernandez TZ Bochum 10,85 10,90 10,25 32,00
Jg: 2010 D: 3,20 D: 1,60 D: 2,50

E: 7,95 E: 9,30 E: 7,75
Pen: 0,30

13 Jonas Kirsch Turn Team Nord 11,95 7,75 10,20 29,90
Jg: 2010 D: 3,80 D: 2,70 D: 2,70

E: 8,25 E: 5,55 E: 7,50
Pen: 0,10 Pen: 0,50

14 Luca Jimenez Fernandez TZ Bochum 9,70 10,40 9,45 29,55
Jg: 2010 D: 2,50 D: 2,20 D: 1,80

E: 7,20 E: 8,30 E: 7,65
Pen: 0,10

15 Levin Eren TSV Pfuhl 7,70 11,00 10,05 28,75
Jg: 2010 D: 2,40 D: 2,80 D: 2,40

E: 5,30 E: 8,50 E: 7,65
Pen: 0,30

16 Elyas Nabi SC Cottbus 11,90 12,00 23,90
Jg: 2009 D: 4,00 D: 4,00

E: 7,90 E: 8,10
Pen: 0,10
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Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
17 Timon Kanther Turn-Team Baden 11,70 11,65 23,35

Jg: 2011 D: 3,40 D: 3,10
E: 8,30 E: 8,55

18 Bastian Bradtmöller Turn Team Nord 10,90 11,50 22,40
Jg: 2009 D: 2,80 D: 3,00

E: 8,10 E: 8,50

19 Nico Baur Turn-Team Baden 10,80 11,10 21,90
Jg: 2010 D: 3,60 D: 2,80

E: 7,20 E: 8,30

20 Kerim Kök TZ Bochum 11,00 9,15 20,15
Jg: 2011 D: 3,80 D: 2,10

E: 7,50 E: 7,35
Pen: 0,30 Pen: 0,30

21 Hanzhang Liu Turn-Team Baden 7,85 9,80 17,65
Jg: 2011 D: 2,00 D: 2,00

E: 6,15 E: 7,80
Pen: 0,30

22 Maximilian Ernst TSV Pfuhl 11,45 11,45
Jg: 2011 D: 3,40

E: 8,05

22 Arne Schleusener Turn-Team Baden 11,45 11,45
Jg: 2009 D: 2,40

E: 9,05

24 Philipp Schmitt Turn-Team Baden 11,40 11,40
Jg: 2011 D: 3,40

E: 8,30
Pen: 0,30

25 Nikita Loran TSV Pfuhl 10,85 10,85
Jg: 2011 D: 3,00

E: 7,85

26 Georg Gottfried Turn Team Nord 10,60 10,60
Jg: 2010 D: 2,70

E: 7,90

27 Adrian Porzig TSV Pfuhl 10,55 10,55
Jg: 2010 D: 2,40

E: 8,45
Pen: 0,30

Neu-Ulm, 02.12.2023
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Ergebnis Nachwuchsbundesliga 2023 - Finale
Einzelwertung - AK 15-16

Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
1 Nikita Prohorov TZ Bochum 12,85 12,20 12,30 12,30 11,20 10,20 71,05

Jg: 2008 D: 4,10 D: 4,30 D: 3,90 D: 4,00 D: 4,10 D: 3,90
E: 8,75 E: 7,90 E: 8,40 E: 8,30 E: 7,10 E: 6,30

2 Davyd Alshanov SC Cottbus 11,85 10,35 12,90 11,90 12,30 11,45 70,75
Jg: 2008 D: 4,10 D: 4,20 D: 3,90 D: 3,20 D: 4,00 D: 3,90

E: 7,75 E: 6,15 E: 9,00 E: 8,70 E: 8,30 E: 7,55

3 Tom Meier TSV Pfuhl 12,05 11,05 10,60 12,60 11,90 11,50 69,70
Jg: 2008 D: 3,90 D: 3,00 D: 3,50 D: 4,00 D: 3,50 D: 2,70

E: 8,15 E: 8,05 E: 7,10 E: 8,70 E: 8,40 E: 8,80
Pen: 0,10

4 Vladyslav Rozhkov Turn Team Nord 9,60 12,00 13,05 10,90 11,75 11,30 68,60
Jg: 2007 D: 4,60 D: 4,00 D: 4,20 D: 4,00 D: 4,30 D: 3,90

E: 5,60 E: 8,00 E: 8,85 E: 7,20 E: 7,45 E: 7,40
Pen: 0,60 Pen: 0,30

5 Timm Sauter KTV Straubenhardt 11,35 10,75 11,75 11,65 10,65 10,85 67,00
Jg: 2007 D: 4,30 D: 3,80 D: 3,20 D: 4,00 D: 3,40 D: 2,20

E: 7,05 E: 6,95 E: 8,55 E: 7,95 E: 7,25 E: 8,65
Pen: 0,30

6 Florian Grela TZ Bochum 10,65 12,00 11,35 10,75 44,75
Jg: 2008 D: 3,50 D: 3,60 D: 3,20 D: 2,70

E: 7,15 E: 8,40 E: 8,15 E: 8,05

7 Erik Wiederhold TSV Pfuhl 11,20 10,05 11,60 10,00 42,85
Jg: 2007 D: 3,30 D: 2,90 D: 3,20 D: 2,40

E: 7,90 E: 7,15 E: 8,40 E: 7,60

8 Luc Walterspacher KTV Straubenhardt 10,30 9,45 8,85 11,05 39,65
Jg: 2008 D: 3,60 D: 2,20 D: 1,70 D: 3,00

E: 6,70 E: 7,25 E: 7,45 E: 8,05
Pen: 0,30

9 Simon Häußler TSV Pfuhl 11,95 11,85 23,80
Jg: 2008 D: 3,90 D: 4,00

E: 8,05 E: 7,85

10 Till Jabine SC Cottbus 12,20 11,35 23,55
Jg: 2007 D: 3,90 D: 3,40

E: 8,30 E: 7,95

11 Paul Doan Tran SC Cottbus 11,40 11,85 23,25
Jg: 2008 D: 3,30 D: 3,30

E: 8,10 E: 8,55

12 Tobias Tschense Turn Team Nord 9,35 11,95 21,30
Jg: 2008 D: 3,60 D: 3,20

E: 5,75 E: 8,75

13 Paul Wehrle KTV Straubenhardt 10,75 7,55 18,30
Jg: 2007 D: 2,20 D: 2,00

E: 8,55 E: 5,55

14 Noah Beetz SC Cottbus 12,75 12,75
Jg: 2008 D: 4,00

E: 8,75

15 Luan Böhme Turn Team Nord 10,15 10,15
Jg: 2008 D: 2,70

E: 7,45

Neu-Ulm, 02.12.2023


